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Nr postepowania ADM-271-4/2015

WYJASNIENIE TRESCI
SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U.
z 2013 poz. 907 z poin. zm.) informuje, iz w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego w trybie
przetargu nieograniczonego na ,Ustuge sprzatania Stadionu Miejskiego w Biatymstoku przy ul. Stonecznej 1
wraz z czeécig biurowa, trybunami i siedziskami oraz myciem przeszklen zewnetrznych” wplynely pytania
o wyjasnienie tresci SIWZ. Ponizej pylania i odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

Prosimy 0 potwierdzenie, ze wszystkie szyby wraz z ramami i zaluziami wyszczegdlnione w zataczniku nr 8 do
S$IWZ dostepne s3 do mycia z poziomu podtogi bad? drabiny natomiast wszystkie powierzchnie szklane
wymagajace mycia alpinistycznego bad: przy uzyciu podnosnika zostaty ujete w czesci C zamodwienia.
Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, Ze wszystkie powierzchnie szklane wyszczegdlnione w zatgczniku nr 8 w sprzataniu
regularnym i interwencyjnym dostepne s3 z poziomu podiogi bad: drahiny.

Pytanie nr 2:

Prosimy o podanie ilosci m2 wszystkich przeszklen wewnetrznych Stadionu w podziale na poziomy 0,1,2,3.
Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, iz oprocz podanych 95 m? przeszklen wewnetrznych na poziomie 0 i 1 {acznie na:

— poziomie 0 przeszklenia wewnetrzne wynosza 117,41 m?,

— poziomie 1 przeszklenia wewnetrzne wynosza 180,77 m?,

— poziamie 2 przeszklenia wewnetrzne wynosza 148,53 m?,

— poziomie 3 przeszklenia wewnetrzne wynosza 55,62 m?
Podane ilodci nie przewiduje przeszklen w skyboxach, ktére rowniez nalezy myc¢ z czestotliwoscig sprzatania
regularnego typ A.

Pytanie nr 3

Uzupetnianie srodkéw higienicznych w pomieszczeniach typu sky-box jest w kwestii Zamawiajgcego.
Czy w pomieszczeniach biurowych takze Zamawiajacy sam dostarcza mydlo, papier toaletowy, itd.?

Odpowiedi:
Tak, w pomieszczeniach biurowych Zamawiajacy sam dostarcza mydto, papier toaletowy, itd.

Pytanie nr 4:

Wykonawca ma zapewni¢ na wniosek Zamawiajgcego dyzur serwisu sprzatajacego w trakcie imprez lub
meczdw.
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a) Prosimy o podanie zakresu ohowigzkow, ilosci 0sdb oraz szacunkowej czestotliwosci sprzatania
serwisu podczas trwania umowy.
b) Czy prace te zostang przez Zamawiajacego zlecone, jako czynnosci dodatkowo pfatne?
¢} Prosimy o podanie ilodci dni/imprez/meczow w skali miesigca badi roku w jakich $wiadczony byt dyzur
serwisu sprzatajacego podczas aktualnej umowy.
Odpowied?:
Ad. a) Zamawiajacy przewiduje w trakcie trwania umowy do 10 imprez, w ktérych bedzie potrzebny dyzur
sprzatajacy. Zakres czynnosci: biezace utrzymanie czystosci w miejscu organizowane) imprezy, oprdinianie
koszy i uzupetnianie workéw na $émieci, zmywanie podtogi w miejscach rozlanych napoi, uzupetnianie érodkéw
czystosci we wskazanych WC. Zamawiajacy w chwili obecnej nie jest w stanie podad ilosci potrzebnych oséb do
dyzuru sprzatajacego ze wzgledu na zrdznicowanie imprez.
Ad. b) Nie.
Ad. ¢) W skali miesigca naleiy przewidzieé do 8 godzin $wiadczenia dyiuru serwisu.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy udostepni pracownikom Wykonawcy nieodptatnie pomieszczenie gospodarcze i media
w celu nalezytego wykonania ustugi? Jesdli odptatnie prosimy o podanie kosztu w skali miesigca i wzoru umowy
najmu pomieszczen,

Qdpowiedi:

Zamawiajgcy nie udostepnia pomieszczert.

Pytanie nr 6:

Prosimy o okresienie ilosci i czestotliwosci czyszczenia tapicerki meblowej, mebli podczas trwania umowy
Odpowiedi:

Czyszczenie tapicerki meblowej przewidziane jest w pomieszczeniach typu skybox oraz we wszystkich
wskazanych pomieszczeniach na poziomie 0 w szczegdlnosci szatnie zawodnikéw i trenerdw oraz lady
recepcyjne. Czyszczenie ma sie odbywad za kazdym razem po zleceniu sprzatania regularnego A,

Pytanie nr 7:

Majac na uwadze przepis §7 zawarty w projektach umdw w sprawie zamdwienia publicznego stanowigcym
Zatgeznik do specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia zwracamy sie 0 obnizenie o 50% wysokosci kar
umownych zastrzezonych w powyzszych przepisach.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane postanowien projektu umowy w powyizszym zakresie.

Pytanie nr 8:

Prosimy o informacje czy aktualni Wykonawcy w poszczegdlnych czesciach ptacg kary umowne ze wzgiedu na
swiadczenie ustug nienaleiycie, niezgodnie z zapisami umowy? Jesli tak, prosimy o informacje jakie trudnosci
pojawity sie podczas wykonywania ustugi, co wptyneto na zi3 jakosc.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie moie udzieli¢ odpowiedzi na to pytanie , gdyz nie dotyczy ono tresci SIWZ w postepowania
0 udzielenie na ,Ustuge sprzatania Stadichu Miejskiego w Biatymstoku przy ul. Stonecznej 1 wraz z czescig
biurowa, trybunami i siedziskami oraz myciem przeszkled zewnetrznych” ADM-271-4/2015, w zwigzku
z powy2szym nie podlega ono regulacjom art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamdwier publicznych z dnia 29 stycznia
2004 r. (Dz.U. z 2013 poz. 907 z pdin. zm.}). Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp Wykonawca ma prawo
zwrdcenia sie do Zamawiajacege o wyjasnienie tresci SIWZ odnosnie danego postepowania.
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Pytanie nr 9:

Prosimy o odpowiedZ czy Zamawiajacy wymaga usuniecia kamienia/osadu z elementdw podlegajacych ustudze
z czesci C opisu przedmiotu zamowienia? Pragniemy nadmienic, iz doczyszczenie kamienia odbywatoby sie za
pomocg srodkow kwasow lub zasad co podwyzsza cene oferty.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze nie wymaga usuniecia zaciekdw lub wzerdw po budowlanych w trakcie realizacji
przedmiotu zamdwienia w czesci C.

Pytanie nr 10:

W zwigzku z checig przystapienia firmy Impel Cleaning Sp. z 0.0. do wyiej wymienionego postepowania
przetargowego o udzielenie zamodwienia publicznego, oczekiwaniem na odpowiedzi wobec istotnych pytan
zadanych w przedmiocie zamdwienia oraz bardzo krétkim czasem postepowania, uprzejmie prosimy o zmiane
terminu sktadnia ofert, ktdry ustalony jest na 17 sierpnia 2014r. Prosbe argumentujemy faktem, iz przedtuzenie
czasu na ztozenie oferty daje dla Wykonawcy lepszg mozliwos¢ zapoznania sie z tematem, a co za tym idzie
racjonalng i atrakcyjng oferte dla Zamawiajgcego. Warto takze podkreslic, iz zakres obowigzkdow obejmuje
ogromng powierzchnie wymagajaca uzycia duzych naktaddw pracy sprzetu, materiatow oraz pracy ludzkiej. Sita
rzeczy Wykonawcy w tak krotkim czasie nie bedg w stanie w sposdb prawidtowy oszacowaé wartosci
zamowienia i moze wystapi¢ ryzyko nie wykonania ustugi zgodnie z zapisami umowy. Proponowane
przesuniecie terminu jest korzystne dla Zamawiajacego poniewaz otrzyma profesjonalne wyceny zamodwienia,
pozwalajgce na racjonalne i kontrolowane wydatkowanie Srodkéw publicznych.

Odpowieds:

Zamawiajacy informuje, ze w dniu 10.08.2015 r. termin skfadania ofert zostat przesuniety z 17.08.2015 r. na
18.08.2015r.

Jednoczesnie informujemy, iz termin sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

WICEPREZES ZARZADU
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